UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn vị trí việc làm lãnh

đạo, quản lý và chức danh nghề

nghiệp chuyên ngành, cơ cấu viên

chức theo chức danh nghề nghiệp

trong tổ chức KH&CN công lập

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 583/SKHCN-HCTH ngày 13/4/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn vị trí việc làm lãnh

đạo, quản lý và chức danh nghề nghiệp chuyên ngành, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp trong tổ chức khoa học và công nghệ công lập; sau khi xem xét,

Ban Dân tộc Quảng Ngãi thống nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

Ban Dân tộc báo cáo để Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-18T05:43:28+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-18T07:47:56+0700

		2023-04-18T07:47:56+0700

		2023-04-18T07:47:56+0700